que especifica.

3) PEDIDO DE ALTERAÇÃO À EMENDA IMPOSITIVA Nº 6347/2025 - Poder Executivo
Remanejamento de Emendas Impositivas da Maçonaria Mista Alfio Sampieri, Instituto Planeta
Verde e Associação de Voluntários Amigos das Crianças - AVAC, no valor total de R$ 22.000,00
(vinte e dois mil reais) que serão destinadas a Secretaria de Sáude.

4) INDICAÇÃO Nº 205/2025 - Arnaldo Baptista, Véio Modesto
Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio da Secretaria Municipal
de Esporte e Lazer, realize um Campeonato Regional de Futebol Amador em Taquaritinga.